31
• Quỳnh Giang - Tăng cường công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm dịp Tết Nguyên đán 32
• Đăng Khôi - Tăng cường các giải pháp bảo đảm trật tự an toàn giao thông dịp Tết Nguyên đán Ất Mùi 33
• Tin công tác dân vận 34
• Văn Hóa - Văn Nghệ 36

## THƯ CHÚC MỪNG NĂM MỚI

**N**hân dịp đón xuân Ất Mùi 2015, chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2015), thay mặt lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy, xin gửi tới các đồng chí lãnh đạo, cán bộ công chức đã và đang công tác trong hệ thống dân vận tỉnh nhà, cộng tác viên và bạn đọc Thông tin Dân vận Hưng Yên lời chúc mừng tốt đẹp nhất.